
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

駄知公民館空調設備保守点検業務

仕様書のとおり

令和7年4月8日 午前10時

事 業 名

担当課名 生涯学習課

予定価格　 550,000円 （内消費税 50,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市六条南3-14-1　

大東㈱　

履 行 期 間 　 令和7年4月9日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 550,000円 （内消費税 50,000円 ）

令和7年4月9日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

空調設備の正常な機能を維持するため保守点検を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(株)猪野設備　  不着

岐東管財㈱　 630,000円  

美濃冷暖㈱　 550,000円  

大東㈱　 500,000円  【 落 札 】

㈲成高設備　  【 辞 退 】

㈲土屋設備工業　 700,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐市議会本会議音声データ反訳（単価契約）

土岐市役所　議会事務局

令和7年4月8日 午前10時

事 業 名

担当課名 議会事務局

予定価格　 877,250円 （内消費税 79,750円 ）

落札業者 岐阜県各務原市鵜沼羽場町５丁目１７６番地　

名北ワード株式会社　

履 行 期 間 　 令和7年4月9日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 15,950円 （内消費税 1,450円 ）

令和7年4月9日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

会議録を作成するため、本会議録音テープの反訳を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(株)会議録センター　 16,500円  

㈱大和速記情報センター　北陸
営業所

15,500円  

㈱会議録研究所　 15,800円  

名北ワード株式会社　 14,500円  【 落 札 】

早稲田速記㈱　 16,000円  

15,950円／時間 1,450円／時間

15,950円／時間 1,450円／時間

＜入札金額は1時間あたりの消費税抜きの金額＞



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

前の川排水機場保守点検（ポンプ引き上げ点検）ほか制御盤改造委託

仕様書のとおり

令和7年4月8日 午前10時

事 業 名

担当課名 建設総務課

予定価格　 1,496,000円 （内消費税 136,000円 ）

落札業者 岐阜県美濃加茂市蜂屋台1-5-13　

寿美工業㈱　岐阜営業所

履 行 期 間 　 令和7年4月9日 ～ 令和7年6月30日

落札金額　 1,375,000円 （内消費税 125,000円 ）

令和7年4月9日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

排水ポンプの点検を定期的に行うことにより故障を防止するもの。また必要な制御盤の改造を委
託するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

松村工業㈱　 1,380,000円  

寿美工業㈱　岐阜営業所 1,250,000円  【 落 札 】

林工業(株)　 1,400,000円  

㈱芙蓉施設センター　土岐営業
所

1,480,000円  

岡田産業㈱　 1,400,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐市国民健康保険・生活保護等レセプト点検業務委託

土岐市役所保険年金課・福祉課執務室内

令和7年4月8日 午前10時

事 業 名

担当課名 保険年金課

予定価格　 2,438,964円 （内消費税 221,724円 ）

落札業者 大阪府大阪市中央区徳井町2-4-14　

㈱メディブレーン　

履 行 期 間 　 令和7年4月9日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 2,081,002円 （内消費税 189,182円 ）

令和7年4月9日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

国民健康保険及び生活保護等のレセプト点検業務を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱データホライゾン　  【 辞 退 】

㈱メディブレーン　 1,891,820円  【 落 札 】

㈱ソラスト　医療事業本部  不着

㈱ニチイ学館　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

市道11002号線道路改良事業（大洞地区）に関連する不動産鑑定評価業務

仕様書のとおり

令和7年4月8日 午前10時

事 業 名

担当課名 建設総務課

予定価格　 1,298,000円 （内消費税 118,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市白山町5丁目37-1

みずほ不動産鑑定事務所　

履 行 期 間 　 令和7年4月9日 ～ 令和7年6月30日

落札金額　 968,000円 （内消費税 88,000円 ）

令和7年4月9日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土地の不動産鑑定業務を依頼するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

みずほ不動産鑑定事務所　 880,000円  【 落 札 】

板津不動産鑑定(株)　 1,000,000円  

㈱水野総合鑑定　 1,200,000円  

クニタチ鑑定事務所　  【 辞 退 】

東濃不動産鑑定事務所　 1,100,000円  


